Avenida Fernando Corrêa da Costa 2367
Bairro: Boa Esperança/ Cuiabá/MT

CEP: 78.060-900
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

Página 1 de 1

EDITAL N.º 99/2019

O Coordenador do Projeto de Extensão Tecnológica intitulado "Elaboração de metodologia

para subsidiar a regularização ambiental e análise de assentamentos rurais informais”, cadastrado

nesta Fundação sob o nº 4.031.010, no uso de suas atribuições, informa o resultado final referente

à seleção de estagiários para o processo supracitado:

Nome Classificação e pontuação

Luiz Carlos Marmo da Silva 40 pontos

Matheus Albino Nolasco Rucks 40 pontos

DIOGO MARCELO DELBEN FERREIRA DE LIMA

Coordenador do Projeto 4.031.010